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Auditoría de 

calidad y manejo de 

recursos 

sostenible

Medical device

manufacturing

Sistema de 

manufactura 

automatizada

Sistema de 

manufactura 

automatizada

1

2

3

4



Gestión de la cadena 
de suministro



1 Gestión de materiales

2 Almacenajes

5 Transporte internacional 
de mercancía

4 Gestión Aduanal

6 Cadena de suministro

7 Planificación y control de 
la producción II

8 Simulación

3
Distribución de 

Mercancía y transporte 
terrestre


